
2024年5月25日(土)

5km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

612 佐藤 浩士 0:17:54 1

616 白浜 剛 0:19:54 2

620 鈴木 雅也 0:20:49 3

621 関口 学 0:22:11 4

603 井上 颯 0:22:14 5

628 中島 雄人 0:24:34 6

643 粕谷 貴美 0:25:56 7

605 内田 小暖 0:26:06 8

633 原 幸恵 0:26:30 9

604 岩原 航介 0:27:10 10

601 井上 知保 0:27:15 11

637 Goutham Meka 0:27:16 12

627 寺戸 誠司 0:27:18 13

607 加納 靖 0:28:06 14

639 山田 拓也 0:28:07 15

638 山田 克之 0:28:10 16

602 井上 真奈 0:28:18 17

611 齋藤 彩来 0:28:36 18

641 渡辺 安重 0:30:03 19

636 武藤 美里 0:30:10 20

644 鈴木 正美 0:31:20 21

632 原 千尋 0:31:34 22

630 Neverov Danil 0:31:38 23

640 山野辺 佳織 0:32:25 24

623 滝川 陽平 0:32:27 25

622 高栁 麻紀 0:32:37 26

606 加藤 享子 0:32:54 27

610 齋藤 淳 0:34:17 28

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

5km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

631 橋口 広子 0:34:30 29

625 田中 広江 0:34:52 30

608 冠 由布子 0:35:13 31

614 島村 守 0:37:47 32

642 熊谷 亮 0:41:34 33

626 田中 広幸 0:42:47 34

613 重盛 和芳 0:47:57 35

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

10km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

723 豊浦 拓也 0:39:01 1

735 宮本 直貴 0:42:40 2

724 中澤 信一 0:45:05 3

716 真田 隆路 0:47:13 4

736 山下 直人 0:47:18 5

708 栗原 りえ子 0:47:47 6

703 Evgenii Vikulov 0:52:04 7

727 人見 守 0:54:07 8

707 窪田 哲也 0:54:15 9

726 原 慎介 0:55:17 10

717 鴫原 道雄 0:56:08 11

718 篠原 新音 0:57:15 12

720 駿河 遼斉 0:57:17 13

728 府川 和弘 0:57:44 14

709 クルーグ ネイサン 0:57:46 15

739 Rob Kaper 0:58:39 16

737 吉岡 優希 0:59:03 17

740 杉本 伊知郎 0:59:05 18

733 宮原 啓人 1:00:20 19

713 坂井 哲也 1:00:36 20

702 梅 章太郎 1:01:11 21

719 鈴木 智大 1:04:04 22

734 宮原 真利子 1:05:23 23

704 大場 章男 1:05:36 24

710 Julien COLLART 1:05:54 25

731 松岡 大智 1:06:25 26

706 吉川 蓮 1:08:46 27

714 坂本 裕樹 1:08:58 28

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

10km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

730 前田 芳之 1:09:28 29

705 河前 なつみ 1:10:11 30

729 古屋 汐美 1:12:05 31

701 市場 大吾 1:12:40 32

722 Tieng Chansocheat 1:25:39 33

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

813 林 幹晟 1:12:00 1

810 武田 直人 1:14:07 2

818 渡辺 仁 1:15:32 3

812 錦戸 幸仁 1:18:38 4

815 古屋 敬一 1:19:32 5

814 針谷 昌史 1:20:26 6

817 村井 隆 1:21:39 7

811 中村 佳裕 1:24:36 8

804 柿平 秀明 1:28:18 9

802 円崎 清子 1:33:58 10

820 勝澤 智哉 1:34:16 11

806 木戸 龍二 1:34:55 12

803 岡本 浩幸 1:37:16 13

819 勝澤 聡恵 1:37:19 14

809 杉浦 大祐 1:47:09 15

816 宮川 美知子 1:50:25 16

807 邱 爽 1:53:35 17

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

304 児山 覚 1:17:38 1

351 三石 賢志郎 1:34:47 2

352 森 雅裕 1:37:03 3

354 堀田 和則 1:43:37 4

303 菊池 俊樹 1:44:33 5

306 玉井 康善 1:55:51 6

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

570 飯沼伸二郎＆颯一郎 0:27:33 1

585 吉田隆一郎＆道隆 0:28:40 2

577 吉田英美＆寛隆 0:40:26 3

第186回UP RUN皇居マラソン



2024年5月25日(土)

20kmリレーの部 1/2ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

905 teamIKESHI 大久保 顕廣 0:21:08 0:21:08

横田 秀一 0:18:31 0:39:39

小倉 亜沙子 0:24:51 1:04:30

池嶋 晋 0:19:56 1:24:26

911 井上 尚弥 吉谷 直人 0:18:35 0:18:35

廣木 崇也 0:22:31 0:41:06

海老澤 翼 0:19:41 1:00:47

藤本 光洋 0:25:02 1:25:49

912 ウマシカ 雨宮 慶 0:21:10 0:21:10

澤野 太一 0:24:06 0:45:16

鹿野 伸久 0:21:43 1:06:59

小林 英一 0:21:54 1:28:53

910 特攻野郎Aチーム 伊達 文彦 0:21:16 0:21:16

笹川 亮太 0:24:33 0:45:49

片山 眞 0:23:32 1:09:21

田代 富博 0:20:57 1:30:18

913 (F)hoe-nix 植原 武篤 0:21:26 0:21:26

沖山 友太 0:22:41 0:44:07

島崎 達矢 0:28:32 1:12:39

二宮 一穂 0:20:50 1:33:29

914 やらかし 大川 0:23:45 0:23:45

小笠原 0:24:47 0:48:32

志水 0:29:17 1:17:49

村田 0:20:06 1:37:55

902 Adobe 1 Thomas Finet 0:18:03 0:18:03

Masahiro Minami 0:29:23 0:47:26

Keiko Fujisaki 0:33:55 1:21:21

Thomas Finet 0:18:41 1:40:02

7

第186回UP RUN皇居マラソン
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2024年5月25日(土)

20kmリレーの部 2/2ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

906 NAC-A 塩見 武志 0:19:48 0:19:48

鉄尾 敏之 0:27:55 0:47:43

井上 孝輔 0:27:48 1:15:31

四方 一成 0:25:25 1:40:56

901 到着日時は守ります 石島 愛 0:25:59 0:25:59

志水 幸治 0:30:35 0:56:34

新田 希 0:26:52 1:23:26

南部 一貴 0:24:19 1:47:45

907 NAC-B 村上 宏樹 0:23:56 0:23:56

塩見 勝永 0:23:37 0:47:33

髙橋 健一郎 0:25:22 1:12:55

有本 大祐 0:36:49 1:49:44

908 塩田JAPAN 坂本 瑛章 0:24:24 0:24:24

吉岡 翼 0:25:11 0:49:35

赤星 圭太 0:27:17 1:16:52

塩田 敦也 0:34:50 1:51:42

904 美味い酒を飲むん団 向後 裕斗 0:22:26 0:22:26

鏑木 廉 0:29:42 0:52:08

正木 翔 0:22:01 1:14:09

細川 一誠 0:38:44 1:52:53

903 Adobe 2 Naoki Kojima 0:28:07 0:28:07

Yoko Yamada 0:32:21 1:00:28

Surya Shanker Kuppa 0:22:10 1:22:38

Yusuke Hakamaya 0:34:37 1:57:15

909 チームあせい 桑畑 吾成 0:24:04 0:24:04

佐藤 香菜 0:29:30 0:53:34

内田 雄介 0:29:00 1:22:34

田中 里奈 0:36:37 1:59:11

第186回UP RUN皇居マラソン
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